ANALYSE D'EXPLOITATION

Professeur de Sport

Année d'exercice

Nombre d'adhérents

RECETTES NETTES (1)

Achats

Frais de personnel

Impdts et Taxes

Loyers et Charges

Location Matériel Mobilier

Travaux Fourn. Services Extérieurs
Transports et Déplacements
Charges Sociales Personnelles
Frais Divers de Gestion

Frais Financiers

Pertes diverses

DEPENSES PROFESSIONNELLES (2)
EXCEDENT (1) - (2)

RESULTAT NET FISCAL
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ASSOCIATION AGREEE DES
PROFESSIONS LIBERALES
DU BASSIN DE LADOUR
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2014 % 2013 %
42 42

45124 | 100 49 287 | 100
1229 | 272 1781 | 361
4119 | 913 3736 | 7,58
1775 | 393 1819 | 3,69
2267 | 502 3480 | 7,06
554 | 1,23 536 | 1,09
3969 | 880 4670 | 948
4740 | 1050 5090 | 10,33
5213 | 11,55 5459 | 11,08
4729 | 1048 4504 | 914
148 | 033 210 | 043

31| 007 22 | 004
28 774 | 63,77 31307 | 63,52
16 350 | 36,23 17 980 | 36,48
14 756 | 32,70 15 873 | 32,20

PROLIB

Auaciatine de Geotine rgride Lbawrmacse

Association de Gestion Agréée
des Landes de Gascogne

fau Lo Professiocs Lilnates
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Variation

%
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-30,98
10,28
-2,45

-34,86

3,29

-15,02
-6,88
-4,50

5,00

-29,41

44,66

-8,09

-9,07

-7,04



